



کارد به استخوان برسد، دوباره محدودیت های
کرونايي را اجرايي خواهيم کرد

| صفحه دوم |



Email: Tolu_Bam@yahoo.com
www.TolueArg.ir
www.Telegram.me/Toluebam

توانایی

دانی

هفته نامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان کرمان
سال سیزدهم | شماره ۲۲۴ | سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۹ | قیمت: ۲۰۰۰ تومان

معاون سیاسی، امنیتی استاندار کرمان عنوان کرد:

پیش‌بینی افزایش کرونا در استان کرمان

برداشته شده و بازارهای سرپوشیده نیز می‌توانند به شرایط رعایت پروتکل های بهداشتی ادامه فعالیت دهند، افزود: «طبق مصوبه ملی و استانی ستاد مقابله با کرونا، مساجد صرفاً برای ادای نمازهای یومیه با شرط رعایت پروتکل ها می‌توانند بازگشایی شوند، اما محدودیت برگزاری مراسم دیگر مانند ختم و غیره در مساجد همچنان باقی است».

دکتر حمید رشیدی‌نژاد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز در این جلسه گفت: «مساجد در سراسر کشور با رعایت نکات بهداشتی برای برگزاری اقامه نماز بازگشایی خواهند شد اما نماز در ادارات به صورت جماعت برگزار نشود»

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: «در استان کرمان سعی بر این بود تا بیماری کرونا، به نحو مطلوبی کنترل و شرایط حفظ شود، اما با توجه به همجواری با استان‌هایی که درگیری بیش‌تری با این بیماری دارند، احتمال بروز بیش‌تر این اپیدمی در استان همچنان وجود دارد، کما اینکه این وضعیت، جنوب استان را تحت تأثیر قرار داده است».

محمدصادق بصیری، در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا اظهار کرد: «رعایت پروتکل‌ها خیلی مهم است و نظارت‌ها را بر این مسئله را هم باید جدی بگیریم».

وی با بیان اینکه محدودیت زمانی فعالیت پاساژها



۱.

گزارش تصویری از عملیات بتن‌ریزی واحدهای آپارتمانی و ویلایی

انبوه سازان مسکن و ساختمان بهار ۱۳۹۹/۳/۹

۱.



بم ، بلوار امام روبروی تپ یکم سیدالشهدا

۰۳۴۴۴۳۴۴۵۶۵ - ۰۹۱۳۳۴۴۸۴۱۴



به اتهام فساد اداری و اخذ رشوه؛

مدیر کل غله استان کرمان به اتهام فساد اداری و اخذ رشوه دستگیر شد

وی ادامه داد: با این وجوه یک منزل چند واحدی در شهر کرمان احداث و در بازرسی از منزل وی در یکی از شهرستان‌ها تعداد ۳۰ قطعه سکه طلا که داخل اسباب بازی جاسازی و از طریق نامشروع تحصیل شده بود کشف و توقیف شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان افزود: متهمین به اتهام اخذ رشوه در بازداشت و اموال حاصل از جرم از جمله منزل مسکونی به عنوان اموال حاصل از جرم توقیف شد و امر تحقیق از سایر متهمین و شر کاء و معاونین جرم ادامه دارد.

وی بیان کرد: اموال توقیف و کشف شده از متهمین میلیاردها ریال ارزیابی و کار شناسایی سایر اموال حاصل از جرم متهمین ادامه خواهد داشت.

سالاری در پایان ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه اداره کل اطلاعات در امر برخورد با مفسدین اداری و اقتصادی اعلام کرد: در راستای تحقق اوامر ریاست قضائیه مبنی بر برخورد با مفاسد اقتصادی و اداری این راه با قاطعیت ادامه و با مجرمین در هر پست و مقامی باشند برخورد انقلابی صورت خواهد گرفت.

وی با اشاره به تاکیدات ریاست قوه قضائیه در برخورد با فساد، خاطر نشان کرد: براساس تاکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر اینکه هاضمه نظام اسلامی فساد را نمی پذیرد و فسادناپذیر است، اقدامات لازم برای شناسایی و برخورد با متهمان ایجاد فساد در جامعه با پشتیبانی کامل قضائی در چارچوب قانون و توسط مراجع اطلاعاتی و انتظامی انجام می شود و هیچ فردی از هیچ گروه، حزب و طبقه اجتماعی، در صورت انجام اقدامات خلاف و فسادبرانگیز نباید خود را مصون از برخورد قضائی بداند.

دستگیری متهمان این پرونده ظهر پنجشنبه ۸ خرداد ماه جاری از محل اداره کل غله استان کرمان و دفتر کار توسط اداره کل اطلاعات استان کرمان انجام شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بم:

کرونا در شرق استان کرمان بومی نیست

دیدن منطقه شرق استان را می توان علاوه بر همکاری خوب و موثر مردم، اقدامات به موقع صورت گرفته توسط دانشگاه علوم پزشکی بم و سایر نهادهای در گیر با این جریان دانست.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بم با تاکید بر اینکه بیماری‌ی‌ی فعال را به عنوان محور در دستور کار دانشگاه علوم پزشکی قرار داده ایم اظهار کرد: از ابتدای شیوع ویروس در شرق استان به به دنبال شناسایی بیمار صفر بودیم که در اولین زمان ممکن، فرد شناسایی و خانواده فرد را در جریان موضوع و بحث اقدامات بهداشتی لازم قرار دادیم.

وی با بیان اینکه بیماری کرونا در شرق استان کرمان بومی نیست اظهار کرد: تحلیل های مبتلایان به ویروس کووید ۱۹ در شرق استان کرمان نشان می دهد که مسافران و یا سفر به سایر نقاط کشور، کرونا را به منطقه شرق استان وارد کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی بم با اشاره به اینکه همکاری بسیاری خوبی در حوزه کادر درمانی، بهداشتی و مسئولین ارشد شهرستانی در شرق استان کرمان برای مبارزه با این ویروس ایجاد شده است اظهار کرد: هم اکنون تمامی شهر های زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی بم در وضعیت زرد یا هشدار هستند که امیدواریم با اقدامات صورت گرفته به وضعیت قرمز تبدیل نشوند. صصعباس زاده با بیان اینکه مورد مثبت قطعی در بین اعضای کادر درمانی و بهداشتی زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی بم نداشتته ایم خاطر نشان کرد: تردها هم اکنون غیر قابل کنترل است و آنچه را که امروز در کنترل و مبارزه با این بیماری باید جدی گرفت، بحث های فاصله گذاری هوشمند است. نمی توان با محدود کردن و بستن راه‌ها و ویروس را کنترل نماییم ضمن آنکه ضرورتی بر این کار نیست اما با نظارت ها می توان موضوع را حل کرد.

آگهی حصر وراثت
خاتم عثرت اسقامت فرزند علی دارای شناسنامه ۴۱۳۹ بشرح دادخواست شماره ۹۹/۳/۷۹ مورخ ۹۹/۳/۱۱ توضح داده شادروان غلامعباس سام نژاد کروکی فرزند منوچهر بشناسنامه ۳۵۹۲۰ در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۱ در شهر بم فوت شده و وراث منحصر حین الفوت عبارتند ا عبارت است از:۱- یزدان علی سام نژاد کروکی فرزند غلامعباس به ش ش ۳۱۰۰۲۲۴۲۱۳ (فرزند متوفی)۲- فرشته سام نژاد کروکی فرزند غلامعباس به ش ش ۳۱۰۰۲۶۹۱۳۶ (فرزند متوفی)۳- عثرت اسقامت فرزند علی به ش ش ۴۱۳۹ (همسر متوفی)۴- فاطمه کروکی فرزند محمد به ش ش ۳۱۱۱۱۳۴۵۲۷ (مادر متوفی)۵- گلزار سام نژاد کروکی فرزند غلامعباس به ش ش ۳۱۰۰۳۷۵۹۹۸ (فرزند متوفی)۶لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.ام الف ۵۳
دفتر شورای حل اختلاف شماره ۳ شهرستان بم

۲۶۶مترمربع واقع درروستای باغجکمک شهرستان، تاریخ تحدید حدود چهارشنبه ۹۹/۴/۴	۲۵۱مترمربع واقع درنرماشیرروستای مشک، تاریخ تحدید حدود یکشنبه ۹۹/۴/۸
املاک تقاضاشده واقع دربخش ۳۳کرمان پلاک یکفرعی از ۸۳۲اصلی منصوره حسین شاهی برواتی ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۶۱۲مترمربع واقع درپروات بم چهارراه اکبر آباد. پلاک ۲۰۵فرعی از ۱۳۱۵اصلی مریم ثمره حسین شاهی ششدانگ یکپایمغازه بمساحت ۶۷مترمربع واقع درپروات بم جاده بم -زاهدان. پلاک ۲۰۸فرعی از ۱۲۱۵اصلی مهدیه باقری پرواتی ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۴۱۸مترمربع واقع درپروات بم بلوارشمالی. پلاک ۲۰۹فرعی از ۱۳۱۵اصلی حدیث بازانی پرواتی ششداگ یکپایخانه بمساحت ۳۶۰مترمربع واقع درپروات بم کوچه امام خمینی ۳. تاریخ تحدید حدود پنج شنبه ۹۹/۴/۵ پلاک ۱۱فرعی از ۳۸۶اصلی محمدجوادبنی اسدی ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۵۲۵مترمربع واقع درپروات بم بلواربعثت. پلاک ۴فرعی از ۱۶۷اصلی نصرت الله عظیمی ششدانگ یکقطعه باغ بمساحت ۳۹۱۰۳مترمربع واقع در پروات بم اکبر آباد. پلاک۳فرعی از ۱۶۷اصلی سلمی عظیمی ششدانگ یکقطعه باغ بمساحت ۳۳۵۲مترمربع واقع در پروات بم اکبر آباد. تاریخ تحدید حدودشنبه ۹۹/۴/۷	املاک تقاضاشده واقع دربخش ۳۳کرمان پلاک ۳۴فرعی از ۱۶۸اصلی میثم رستمی مجدششدانگ یکپایخانه بمساحت ۲۸۵مترمربع واقع درنرماشیررستم آباد. پلاک ۳۵فرعی از ۱۶۸اصلی میثم رستمی مجدششدانگ یکپایمغازه مشتمل برمحوطه بمساحت ۶۸مترمربع واقع درنرماشیررستم آباد. پلاک ۵فرعی از ۷۲۴اصلی سجادکارگر ششدانگ مرغداری بمساحت ۹۷۰۰مترمربع واقع درنرماشیر حسین آباددرختی. پلاک ۲۷۶فرعی از ۱۲۵۵اصلی عدری ولندپاری ششدانگ یکپایخانه بمساحت



به گزارش طلوع ارگ به نقل از تسنیم، یدالله موحد با اشاره به دستگیری مدیر کل و معاون اداری مالی اداره کل غله استان کرمان اظهار داشت: در پی رصد و گزارشات واصله به اداره کل اطلاعات استان کرمان مبنی بر فساد اداری در یکی از ادارات کل استان کرمان و ارزیابی و صحت گزارشات و رصد اطلاعاتی با هماهنگی و دستور قضایی توسط باز پرس ویژه و تکمیل تحقیقات؛ مدیر کل مذکور به همراهی معاون این اداره دستگیر شدند

دادخدا سالاری دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان نیز در تشریح این خبر با اشاره به اینکه در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که مشارالیه جهت انجام امور اداری تاکنون میلیاردها ریال از ارباب رجوع تحت عنوان هدیه و رشوه دریافت کرده است اظهار داشت: این اقدامات با همکاری معاون این اداره انجام شده است.



دکتر "عباس عباس زاده" صبح پنجشنبه هشتم خردادماه درباره وضعیت شیوع ویروس کرونا در شرق استان کرمان گفت: خوشبختانه در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی بم، از ابتدای اپیدمی با اقدامات و جلسات متعدد برگزار شده با مدیریت فرمانداران در سطح شهرستان های زیرمجموعه این دانشگاه، توانسیم به خوبی این قضیه را مدیریت کنیم.
وی با بیان اینکه در انتهای اسفندماه سال گذشته به دلیل قابلیت های گردشگری منطقه بم، نگرانی از بابت حضور مسافران در این منطقه را داشتیم افزود: خوشبختانه با تصمیمات گرفته شده از سوی ستاد استانی و ملی مقابله با کرونا و عدم پذیرش مسافر در ایام نوروز، تقریبا جزء مناطقی بودیم که کمترین موارد درگیری و ابتلای قطعی به این ویروس را داشتیم.
عباس زاده با اشاره به اینکه شرق استان هم اکنون نسبت به سایر نقاط از این موضوع کمتر آسیب دیده است اظهار کرد: مهمترین دلیل این کمتر آسیب

پیام مردم

بیکاری، ارگ جدید

سلام خسته نباشید.برای چندمین بار دارم پی ام میدم.امیدما به کانال شما که شاید شما بتونیدحرف دل مارو برسونیدبه گوش مسولین.

من یکی از نیروهای که کرمان موتور.آرمان موتور برج ۱۰ تعدیل کرد هستم.از برج ۱۱ما رفتم بیمه بیکاری مدارک تحویل دادیم گفتن از ۳۰/۱ امسال بیمه بیکاریتون وصل میشه. اماخبری نشد.میریم اداره کار ارگ میگه بریدتلفنی کاری دارید پرسید.اماازنگ میزنیم جواب میدن ولی حرف نمیزنن.گناه ما چیه که زن بچه داریم ۵ماه حقوقی چیزی نداریم. بعداز۴سال سر کاررفتن حالا بایدخجالتی بشکشم جلو صاحب خونه جلو زن بچه مون؟کسی نیسته به داد ما برسه؟

آب روستایی

سلام وقتون بخیر لطفا صدای ما رو به مسئولین برسونید در روستای ما (محمدآباد آبشیرین و روستاهای اطراف) واقع در شهرستان نرماشیر با شروع فصل گرما وضعیت آب خیلی خراب میشه آب برامون جیره بندی هست که هیچ همون یک ساعت آب جیره بندی هم نیم ساعتش فقط هوا برامون میاد لطفا رسیدگی کنید واین مشکل مردم منطقه رو حل کنید

جاده نظامشهر

سلام وعرض خسته نباشید اگه میشه لطف کنید این پیام رو بزارید شاید به گوش مسولان برسه جاده آسفالت نظامشهر خیلی اوضاع خرابه هر ساله چندین نفر بر اثر تصادف جون خودشونو از دست میدن پارسال نزدیک به ۵ نفر تو همین جاده فوت کردن ولی متاسفانه هیچ اقدامی برای استاندارد کردن این اسفالت انجام نشده. ممنون از بیج پیگیر تون

مخابرات بم

سلام الان چند ماهه سیم های تلفن محله ما رو بردن و تا به امروز وصل نشدن مخابرات هم مراجعه کردیم جوابی نگرفتم (خیابان امیر کبیر کوچه ۱۰)

روشنایی روستای جدکان

سلام وقت بخیر روستای جدکان واقع در دهبکری خیابان افشارمنش اولین کوچه سمت راست باوجود اینکه بیش از بیست خانوار زندگی میکند اما روشنایی معابر و سطل زباله ندارند و الان هم باتوجه به گرمی هوا که مردم انجا پناه میبرند تاریکی شب واقعا ترسناکه از اداره برق و دهیاری خواهش میکنم فکری برای این منطقه بکنند ممنون

مهد کودک

سلام وقت بخیر، لطفا به گوش مسئولین برسونید که این مربیان مهد کودک چرا درخواست تمام شهریه بچه هارو کردن در صورتی میگن آموزش و پرورش مجوز هم داده خدارو خوش نمیداد بچه ای که نه چیزی یاد گرفته و مهد هم خصوصی ما بریم شهریه رو بپردازیم آخه این چه رسمی به..تورو خدا پیگیری کنید

شهرداری بم

سلام عرض میکنم خدمت شهردار محترم من ساکن خیابان امیرالمومنین هستم هیچ سطل زباله نداره اینجا که ما زباله هامونو داخلش بریزیم ممنون از کانال خوبتون ادرس کوچه امیر ۱۵ ، مری سی از زحمات شما

شورای ترافیک

سلام وقتون بخیر بلوارخلیج فارس لاین سوم رو بخاطر دور برگردان گرفتن دقیقا چکاریه که کردن اگه تولاین دوم ماشین باشه وبه این دوربر گردان بررسی که فاتحت خوندس بخصوص اگه نا آشنا باشی به این بلوار دقیقا برچه اساسی اینکارو کردن ممنونم پیگیری کنین هرچه سریعتر درستش این مشکل رو رفع کنند

روشنایی معابر پروات

سلام وقت بخیر خسته نباشید،خواستم پیگیری کنید روشنایی داخل کوچه ما رو هم اگه میشه وصل کنن،از هرجایی که پیگیر شدیم فایده ای نداشتن ان شالله که پیگیری بیج خوب و مردمی شما چاره ساز باشه،باور کنید زن و بچه هامون داخل کوچه میترسن رفت و آمد کنن،اینم آدرس کوچه،پروات بلوار معلم (معروف به بلوار جنوبی) کوچه ولی عصر عج ۲۹ کوچه روبرو دادگاه،پیشاپیش ممنون بابت پیگیری و زحماتون،موفق باشید

آگهی حصر وراثت
آقای علی منجانی فرزند احمد دارای شناسنامه ۶۶۹ بشرح دادخواست شماره ۹۹/۳/۱۰۲ مورخ ۹۹/۳/۱۱ توضح داده شادروان احمد زنگی دارستانی فرزند غلامحسین بشناسنامه ۲۶ در تاریخ ۱۳۹۹/۲/۱۴ در شهر بم فوت شده و وراث منحصر حین الفوت عبارتند ا عبارت است از:۱- علی منجانی فرزند احمد به ش ش ۶۶۹ صادره از بم (فرزند متوفی)۲- عصمت زنگی دارستانی فرزند احمد به ش ش ۹۶ صادره از بم (فرزند متوفی)۳- ناصر زنگی دارستانی فرزند احمد به ش ش ۹۷ صادره از بم (فرزند متوفی)۴- نصرت زنگی دارستانی فرزند احمد به ش ش ۲۲۸ صادره از بم (فرزند متوفی)۵- پری دخت زنگی دارستانی فرزند احمد به ش ش ۱۱۶۴ صادره از بم (فرزند متوفی)۶- زهرا زنگی دارستانی فرزند احمد به ش ش ۶۷۰ صادره از بم (فرزند متوفی)۷- مهین دخت زنگی دارستانی فرزند احمد به ش ش ۲۱۰۰۵۶۵۰۲۹ صادره از بم (فرزند متوفی)۸- زهرا آهن جان فرزند عباس به ش ش ۴ صادره از جیرفت (همسر متوفی) لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
دفتر شورای حل اختلاف شماره ۳ شهرستان بم

آگهی حصر وراثت
خاتم طاهره افشارمنش فرزند ماشاله دارای شناسنامه ۱۹ بشرح دادخواست شماره ۹۹/۳/۲۲۱ مورخ ۹۹/۲/۳۰ توضح داده شادروان عزت افشارمنش فرزند علی بشناسنامه ۶۵۶ در تاریخ ۱۳۳۲/۲/۳۰ در شهر دهشماره ۲۵ و وراث منحصر حین الفوت عبارتند ا عبارت است از:۱- بداله افشارمنش فرزند مراد به ش ش ۱۰ (فرزند متوفی)۲- نبی اله افشارمنش فرزند مراد به ش ش ۶۵ (فرزند متوفی)۳- حسین افشارمنش فرزند مراد به ش ش ۴۰ (فرزند متوفی)۴- محمد افشارمنش فرزند مراد به ش ش ۲۲ (فرزند متوفی)۵- عصمت افشارمنش فرزند مراد به ش ش ۲۲ (فرزند متوفی)۶- مراد افشارمنش فرزند یوسف به ش ش ۸۰۰۸ (همسر متوفی) لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.ام الف ۵۰
دفتر شورای حل اختلاف شماره ۳ شهرستان بم



افزایش قیمت کالاهای اساسی قشر ضعیف جامعه را تحت فشار شدید قرار داده است

حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی در نشست علنی امروز (یکشنبه، ۱۱ خرداد ماه) مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت سالروز عروج ملکوتی امام خمینی (ره) از مردم شهرستان های شرق استان کرمان به دلیل اعتماد به خود تشکر کرد و خطاب به رئیس جمهور تصریح کرد: امروز افزایش قیمت کالاهای اساسی مردم به ویژه قشر ضعیف را تحت فشار شدید قرار داده است چرا نظارت جدی در برخورد با محتکران وجود ندارد. نماینده مردم بم در مجلس شورای اسلامی خطاب به وزیر کشور نیز، گفت: استان کرمان در آتش ضعف مدیریت می سوزد، با وجود اینکه از این مسئله اطلاع دارید چرا هیچ اقدامی در این زمینه صورت نمی گیرد مردم نباید فدای جناح گرایی و باندبازی برخی افراد شوند.

وی تاکید کرد: بنده هیچ شأنی برای خود به جز نوکری برای مردم قائل نیستم بر همین اساس دست همکاری و تعامل را برای حل مشکلات مردم به سمت دولتمردان دراز می کنم اما با مدیریت ضعیف و ناتوان، ضعیف و فرسوده نمی توان مشکلات مردم را حل و فصل کرد.



هفته نامه خبری - تحلیلی - سیاسی و فرهنگی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: زرارجم نژاد سردبیر: محمدجواد رحیم نژاد
مدیر داخلی: صادق ملایی مدیر اجرایی و رئیس سازمان آگهی ها: سید افروز
چاپ: طاهما - کرمان دبیر تحریریه و مدیر پی تیوی: محمدحسین خراسانی نژاد عکس: علی محمدی
جهت عضویت در کانال تلگرام طلوع بم و دریافت آخرین اخبار و عکس ها و ویدئوهای استان کرمان می توانید بهد از به روز کردن تلگرام خود شانه Toluebam @ را در تلگرام جست و جو کنید و یا به آدرس: www.telegram.me/Toluebam رفته و عبارت JOIN را کلیک کنید. همچنین شما می توانید عکس ها و گزارشات خود از اخبار، وقایع و مشکلات شهری که در آن زندگی می کنید را به پیامگیر طلوع بم در تلگرام با شماره: ۰۹۲۱۰۴۲۸۳۷۹ جهت پیگیری و درج در نشریه بفرستید.

نشانی: بم، بلوار امام خمینی (ره) - نیش کوچه ۷ (روبروی بم تحریر)
تلفن همراه: ۰۹۲۱۰۴۲۸۳۷۹ تلفن سازمان آگهی ها: ۰۹۲۱۷۸۳۳۰۳۰
تلفاکس: ۰۹۲۱۰۴۲۸۳۷۹ صندوق پستی - بم: ۷۶۶۱۱۱۱۱۱۱

سال سیزدهم ■ شماره ۲۲۴ ■ سه شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۹ ■ قیمت: ۲۰۰۰ تومان

هفته نامه محلی استان کرمان - خبری، تحلیلی، سیاسی و فرهنگی



مهندس بنی اسدی شهردار بم خبر داد:

آسفالت برخی از کوچه ها با خودیاری و مشارکت شهروندان محترم بم

محمد بنی اسدی در پایان گفت: برخی از کوچه ها به شرح ذیل در حال حاضر با خودیاری و مشارکت شهروندان محترم توسط حوزه فنی و عمرانی صورت گرفته است جادارد از اهالی عزیز این کوچه ها که همکاری با شهرداری بم بعمل آوردند نهایت سپاس و تشکر را به همراه داریم و یکبار دیگر از همه مردم گرانقدر شهرم خواهشمندم در این زمینه یاری رسان شهرداری باشند.

کوچه شماره ۷ خیابان شهید مدرس ، کوچه شماره ۲ خیابان شهید شاهرخی ، کوچه شماره ۴ خیابان وصال ، کوچه شماره ۸ خیابان الزهرا کوچه شماره ۲۱ فرعی دوم سمت چپ ، کوچه شماره ۲۷ خیابان ۲۲ بهمن و کوچه شماره ۳ خیابان مدنی بن بست عبدالله زاده

مهندس بنی اسدی شهردار بم در این زمینه بیان کرد: برخی از کوچه های سطح شهر با خودیاری و مشارکت شهروندان محترم بمی توسط حوزه فنی و عمرانی شهرداری بم آسفالت شدند و جای خوشحالی است اگر بخشی از شهروندان عزیز در این مسیر قدم بردارند و با مشارکت خود کاری کنند شهرداری بم نسبت به آسفالت کوچه های بیشتری اقدام نماید که آسفالت کوچه ها می تواند از نظر رفاهی تاثیر گذار باشد و چهره بهتر و مناسب تری به شهر ببخشد.

شهردار بم عنوان کرد: برای آسفالت این گونه ها کوچه ها حق اولویت با کوچه هایی می باشد که نماینده اهالی آن کوچه زودتر از دیگران اقدام بنماید. و از شهروندان محترم خواهشمندیم با توجه به اینکه شهرداری بم دارای دارآمد مناسب از عوارض خدمات شهری و نوسازی از طرف شهروندان محترم م و از ارزش افزوده بسیار کمتری به سالهای گذشته برخوردار می باشد لذا خواهشمندیم نسبت به عوارض خدمات شهری و نوسازی خود اقدام نمایید تا بتوانیم خدمات بهتر و مطلوب تری ارائه دهیم .



آغاز ثبت نام در

مجمع آموزشی غیر دولتی

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

شمس

دبیرستان دخترانه طلوع شمس دوره اول

آدرس: ه بلوار باهنر ، جنب اداره ارشاد اسلامی

دبستان ویش دبستانی دخترانه شمس (دوره اول - دوم)

آدرس: ه بلوار باهنر ، جنب پیچاد شهید

مرکز مستقل پیش دبستانی شمس (دختر - پسر)

آدرس: ه بلوار باهنر ، ابتدای باهنر ۵

شماره تماس:

۰۳۴ - ۴۴۳۴ ۲۱۹۹

۰۹۱۳ ۱۴۶ ۴۰۷۰

با مدیریت

خانم دهقان

انبوه سازان مسکن وساختمان بهار

از کلیه تولید کنندگان مصالح ، لوازم وتأسیسات ساختمانه

شهرستان بم، نورماشیر، فهرج، ریگان، استان کرمان وسیستان وبلوچستان

جهت همکاری در این پروژه بزرگ دعوت به عمل می آورد.

➤ **پروژه فازیک ۱۲۰۰ واحدی آپارتمان**

➤ **پروژه فازیک ۳۰۰ واحدی ویلا**

➤ **سیتة سنتر کارمانیا**

1

در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید

جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر گروه انبوه سازان بهار در ارگ جدید بم

مراجعه کنید یا با شماره تلفن دفتر تماس بگیرید.

۰۳۴ - ۴۴۲۵۲۳۳۱